

1/ Quand je lis votre cahiers des charges, je comprends que vous êtes avec du matériel DELL EqualLogic pour le stockage.

De ce fait, dois-je vous proposer une homogénéité et vous faire une proposition pour l'ensemble du matériel en DELL ou les variantes son- elles autorisées?

J'entends par là, est-ce que les Switchs et les Serveurs demandés doivent également être en DELL ou puis-je présenter d'autres marques?

Réponse : Toutes les marques peuvent être proposées.

2/ Où seront connectés les baies de disque, sur les serveurs ou est-ce une extension de baie existante ?

Réponse : Les baies de disques remplaceront les baies actuelles, elles seront connectées aux nouveaux serveurs par l'intermédiaire des switch de communication

3/ La communication ISCSI est en 1Go ou 10Go ?

Réponse : la communication ISCSI est actuellement en 1Go mais le 10 Go serait un plus.